
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

REAL MADRUGA/ARAÃ‡ATUBA/TANABI (B) 

REAL MADRUGA/ARAÃ‡ATUBA/TANABI (B) 

82462 19/06/202102 00 AROEIRA FUTSAL (B)

AROEIRA FUTSAL (B)

Estadual                                          
Principal A1
GINÃ•SIO HENNRY FERRAZ HOMEM ARAÃ‡ATUBA

ALLAN CARLOS CARVALHO
EDSON LUIZ ORENHA

ROBERLEI APARECIDO BONFIM
KARINA PIRES COGO

1134
822
832
824

17:15 17:56

02 00

18:06 18:41

00 00

02 00

125331 KLEITON ANDRADE DE SOUZA 02
174677 LEONARDO DAVI ALVES 05
163283 FERNANDO HENRIQUE PORFIRIO DA SILVA 06
146779 CARLOS ALEXANDRE SOUZA BATISTA 07
175206 MARCELO LIMA DA SILVA 08
166076 FELIPE PEREIRA MAGRINI 10
174929 FABRÃ•CIO KENJI MEDEIROS NISHIYAMA 11
166073 BRUNO HENRIQUE MARIN DE ALMEIDA 12
162587 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS 13
162725 WELLINGTON FREITAS DA SILVA 14
172904 BRUNO GUSTAVO BEZERRA RODRIGUES 17
166101 BRUNO VINÃ•CIUS BARBOSA ALVES 20
166077 GUSTAVO VILLAR ARTIOLI DE SOUSA 30
166072 ANTONIO DIAS MENDES GALVÃƒO JUNIOR 77
119488 RAFAEL DOS SANTOS ROSIS 89

89 02
11
05
12
02
30
02
06
05
14

06
12
14
08
14
02
06

14
30
02
07
77
12
30
12
17
07

77
07
06
30
11
30
05
30
05
06
07
08
20

19:00 17:35

xxx
xxx

FRANCIS HENRIQUE MEDEIROS LOPES7504

PLACIDO PERAMA MORENO FILHO6797

CLAUDIO PEREIRA VERA CRUZ7508
LUCAS HENRIQUE ALVES DE ALMEIDA7668

1101
12:07

0702
16:40

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

171874 EVANDRO DAVI CESAR 01
168467 Ã•CARO LUCAS LIMA DOS REIS 02
171488 GUILHERME DOS SANTOS MACEDO 03
172085 CÃ‰SAR ANTÃ”NIO DA SILVA 04
175125 CAIO HENRIQUE DA CRUZ 05
171848 GUSTAVO TOMAS DE OLIVEIRA 07
168463 EMERSON BATISTA LOPES 09
171846 RODRIGO FIGUEIREDO CARDOSO 11
159079 GABRIEL OKANO FARIA 12
120974 FELIX ROSA AMARAL JUNIOR 13
147242 LEONARDO DE LIMA VALERIO 14
154826 PEDRO HENRIQUE PIRES DA COSTA 15 36:01
175128 RODRIGO LÃšCIO DA SILVA 16
175228 LUCCA NODA CERQUEIRA BOZZANI 17

01
12
01
05
01

05
13
11
13
11

07
09
07
04
02
04
09

11
03
11
05
03
13

15
04
16
15

18:35

xxxx
xxxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FRANCISCO SERGIO LIMA BATISTA7398

ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA 7689

F
A

B
R

Ã
•C

IO
 K

E
N

JI
 M

E
D

E
IR

O
S

 N
IS

H
IY

A
M

A
 (

11
)

F
R

A
N

C
IS

 H
E

N
R

IQ
U

E
 M

E
D

E
IR

O
S

 L
O

P
E

S

R
O

D
R

IG
O

 F
IG

U
E

IR
E

D
O

 C
A

R
D

O
S

O
  (

11
)

F
R

A
N

C
IS

C
O

 S
E

R
G

IO
 L

IM
A

 B
A

T
IS

T
A

BRUNO SILVA YOSHIY 6790

REAL MADRUGA/ARAÃ‡ATUBA/TANABI (B) 

LUCIANO LIMA SANTOS 7399

AROEIRA FUTSAL (B)


