## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

		REAL	LMAD	RUGA/	ARAÇA	TUBA/	TANABI	(B) 02	X	00	AROE	IRA	FUTSA	4L (Β)						19/0	06/2021
OMPETIÇÃO:	Estadual																	HORÁRI	O IN	iício	TÉRMIN
ATEGORIA:	Principal DIVISÃO: A1										SÉRI	F:					-	1º PER.	_	:15	17:56
GINÁSIO:																	+	2º PER.		:06	18:41
JINASIO:	GINÁSIO HENNRY FERRAZ HOMEM											CIDADE: ARAÇATUBA						3º PER.	_		
1134	ÁDR	TTPA DD	TNCTDA	L: ALLAN	N CARLOS	S CARVA	I HO										$\neg$	PRORRO		TACEM	
822				: EDSON			LITO										- 1	1º PER.	CON	02	<b>x</b> 00
832	CRO	NOMETR	ISTA: F	ROBERLE	I APARE		NFIM											2º PER.		_	x 00
824	ANO	TADOR:	KARIN	A PIRES	COGO													3º PER.			x 00
																		FINAL			<b>x</b> 00
																		PRORROG			Х
																		PENALTIS			x
EQUIPE "A" - RE	AL MADRI	UGA/AF	RAÇAT	ΓUBA/T	ANABI	(B)															
REGISTRO	JOGADORES						No	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUM		VAS			
125331	KLEITON AI			IZA				02	-		89	02	06	14	77	Х	-	X	X		-
174677 163283	LEONARDO FERNANDO			FIRIO DA	Δ SII VΔ			05 06	1			11 05	12 14	30 02	07 06	Х		X PEDIDO	X DE TE	MPO	_
146779								07				12	08	07	30		1º PE			2º P	ER.
175206	MARCELO I	CARLOS ALEXANDRE SOUZA BATISTA MARCELO LIMA DA SILVA						08				02	14	77	11		19:0	0	17:35		5
166076	FELIPE PER			NIOLINA				10	-			30 02	02 06	12	30 05						
174929 166073	FABRÍCIO M BRUNO HE							11 12				02	06	30 12	30			_			
162587	MARCOS V				DA			13				05		17	05			E			
162725	WELLINGTO	ON FREIT	AS DAS	SILVA				14				14		07	06			AM/			Ě
172904	BRUNO GU				SUES			17	-						07			È			2
166101 166077	BRUNO VIN				٨			20 30	-						08 20						õ
166077	ANTONIO D							77							20			SOS			BE
119488	RAFAEL DO							89										Ë			Ā
	Técnico: F																	ME			a n
	Massagista:		DO PERA	AMA MOF	RENO FIL	НО												Z			Ž.
	Preparador			LAUDIO	DEDEIDA	VEDA CE	21.17											# O			<u>.</u>
	Médico/Fisi Auxiliar Téc												-		$\vdash$			TÃO SÍCIC			<b>21</b> Si
					· ALVES I	DE ALMEI	IDA														
	7.427	ilico: L	UCAS FI	ENRIQUE	: ALVES L	DE ALMEI	DA											AB Y			PÉCN RAN
	7.42	ilico: L	OCAS FI	ENRIQUE	ALVES	DE ALMEI	DA											CAPITÃO: FABRÍCIO KENJI MEDEIROS NISHIYAMA (11)			TÉCNICO: FRANCIS
01 11 02 0		04	05	06	07	DE ALMEI	DA   09	10	11	12	13		14	15	16	17		18 B	19	20	TÉCNICO:    TÉCNICO:   FRANCIS HENRIQUE MEDEIROS LOPES
<u> </u>	07 03							10	11	12	13		14	15	16	17			19	20	
<b>01</b> 11 <b>02</b> 0 12:07 16:40	07 03	04	05					10	11	12	13		14	15	16	17			19	20	
01 11 02 0 12:07 16:40	07 03	04	05   (B)	06	07				<u>'</u>		13		•		16	17		18			
01 11 02 0 12:07 16:40 EQUIPE "B" - AR	07 03     OEIRA FU	04       	05   (B)		07			N°	<u>'</u>	12		SUB	STITUI	ÇÕES				18 ACUM	ULATI	VAS	
01 11 02 0 12:07 16:40 EQUIPE "B" - AR REGISTRO 171874	OF 03   OEIRA FU	04	05   (B)	06 OGADOR	07			Nº 01	<u>'</u>		01	<b>SUB</b> 05	STITUI	ÇÕES	15	17   X   X		18			
01 11 02 0 12:07 16:40 EQUIPE "B" - AR	07 03     OEIRA FU	JTSAL (DAVI CES	(B) JOSAR DOS RE	06 OGADOR	07			N°	<u>'</u>			SUB	STITUI	ÇÕES 11 03 11		X X	 	ACUM X X PEDIDO	ULATI'	VAS X X EMPO	21
01 11 02 0 12:07 16:40 EQUIPE "B" - AR REGISTRO 171874 168467 171488 172085	OEIRA FU  EVANDRO I ÍCARO LUC GUILHERM CÉSAR ANT	DAVI CES CAS LIMA E DOS SA TÔNIO DA	B)  JGAR  DOS RE  ANTOS M  A SILVA	06 OGADOR	07			Nº 01 02 03 04	<u>'</u>		01 12 01 05	SUB 05 13 11 13	<b>STITUI</b> 07 09 07 07 04	ÇÕES 11 03 11 05	15 04	X X		ACUM X X PEDIDO	ULATI'	VAS X	21
01 11 02 ( 12:07 16:40 EQUIPE "B" - AR REGISTRO 171874 168467 171488 172085 175125	OEIRA FU  EVANDRO I  ÍCARO LUC  GUILHERM  CÉSAR ANT  CAIO HENR	JTSAL ( DAVI CES CAS LIMA E DOS SA TÔNIO DA	B) JOS RE ANTOS M A SILVA	OGADOR IS MACEDO	07			Nº 01 02 03 04 05	<u>'</u>		01 12 01	SUB 05 13	STITUI 07 09 07 04 02	ÇÕES 11 03 11 05 03	15 04 16	X X	 	ACUM X X PEDIDO	ULATI'	VAS X X EMPO	21   ER.
01 11 02 0 12:07 16:40 EQUIPE "B" - AR REGISTRO 171874 168467 171488 172085 175125 171848	EVANDRO I ICARO LUC GUILHERM CÉSAR AIN CAIO HENR GUSTAVO	O4	B) JOS AR DOS RE ANTOS MA A SILVA CRUZ E OLIVE	OGADOR IS MACEDO	07			Nº 01 02 03 04 05 07	<u>'</u>		01 12 01 05	SUB 05 13 11 13	STITUI 07 09 07 04 02 04	ÇÕES 11 03 11 05	15 04 16	X X	 	ACUM X X PEDIDO	ULATI'	X X EMPO 2º PI	21   ER.
01 11 02 ( 12:07 16:40 EQUIPE "B" - AR REGISTRO 171874 168467 171488 172085 175125	OEIRA FU  EVANDRO I  ÍCARO LUC  GUILHERM  CÉSAR ANT  CAIO HENR	DAVI CES AS LIMA E DOS SA TÔNIO DA TÔNIO DA TOMAS D BATISTA	B) JOS AR DOS RE ANTOS MA A SILVA CRUZ E OLIVE LOPES	OGADOR IS MACEDO	07			Nº 01 02 03 04 05	<u>'</u>		01 12 01 05	SUB 05 13 11 13	STITUI 07 09 07 04 02	ÇÕES 11 03 11 05 03	15 04 16	X X	 	ACUM X X PEDIDO	ULATI'	X X EMPO 2º PI	21   ER.
01 11 02 0 12:07 16:40 REGUIPE "B" - AR REGISTRO 171874 168467 171488 172085 175125 171848 168463 171846 159079	OEIRA FU  EVANDRO I  ÍCARO LUC  GUILHERM  CÉSAR ANT  CAIO HENR  GUSTAVO DEMERSON  RODRIGO F  GABRIEL O	DAVI CES CAS LIMA E DOS SA TÔNIO DA RIQUE DA TOMAS D BATISTA FIGUEIRE	B) JOSAR DOS RE ANTOS A A SILVA CRUZ E OLIVE LOPES EDO CAR RIA	OGADOR  IS  MACEDO  EIRA	07			Nº 01 02 03 04 05 07 09 11 12	<u>'</u>		01 12 01 05	SUB 05 13 11 13	STITUI 07 09 07 04 02 04	ÇÕES 11 03 11 05 03	15 04 16	X X	 	ACUM X X PEDIDO	ULATI'	X X EMPO 2º PI	21   ER.
01 11 02 0 12:07 16:40 12:07 16:40 REGISTRO 171874 168467 171488 172085 175125 171848 168463 171846 159079 120974	EVANDRO I ICARO LUC GUILHERM CÉSAR ANT CAIO HENR GUSTAVO EMERSON RODRIGO F GABRIEL O	DAVI CES CAS LIMA E DOS SA TÔNIO DA RIQUE DA TOMAS D BATISTA FIGUEIRE KKANO FA A AMARA	B)  JOS AR  DOS RE ANTOS MA  A SILVA  CRUZ  E OLIVE  LOPES  EDO CAR  ARIA  L JUNIO	DGADOR  DGADOR  BIS  MACEDO  EIRA  RDOSO  DR	07			Nº 01 02 03 04 05 07 09 111 12 13	<u>'</u>		01 12 01 05	SUB 05 13 11 13	STITUI 07 09 07 04 02 04	ÇÕES 11 03 11 05 03	15 04 16	X X	 	ACUM X X PEDIDO ER.	ULATI'	X X EMPO 2º PI	21 21 ER.
01 11 02 0 12:07 16:40 12:07 16:40 REGISTRO 171874 168467 171488 172085 175125 171848 168463 171846 159079 120974	EVANDRO I ICARO LUC GUILHERM CÉSAR AN' CAIO HENR GUSTAVO EMERSON RODRIGO F GABRIEL O FELIX ROS, LEONARDO	DAVI CES AS LIMA E DOS S/ TÔNIO DA/ RIQUE DA TOMAS D BATISTA FIGUEIRE KANO FA A AMARA D DE LIMA	B) JOS REANTOS MA SILVA CRUZ E OLIVE LOPES EDO CAR RIA L JUNIO L VALER	OGADOR  IS  MACEDO  EIRA  RDOSO  RR	07			Nº 01 02 03 04 05 07 09 11 12 13	AMAR	VERM	01 12 01 05	SUB 05 13 11 13	STITUI 07 09 07 04 02 04	ÇÕES 11 03 11 05 03	15 04 16	X X	 	ACUMM X X PEDIDO ER.	ULATI'	X X EMPO 2º PI	21 21 ER.
01 11 02 0 12:07 16:40 12:07 16:40 REGISTRO 171874 168467 171488 172085 175125 171848 168463 171846 159079 120974	EVANDRO I ICARO LUC GUILHERM CÉSAR AN CAIO HENR GUSTAVO - EMERSON RODRIGO FELIX ROS. LEONARDO PEDRO HEI RODRIGO I	DAVI CES CAS LIMA E DOS SÁ TÓNIO DA TOMAS D BATISTA FIGUEIRE KKANO FA A AMARA D DE LIMA D LIMA LIMA LIMA LIMA LIMA LIMA LIMA LIMA	B)  JOS RE ANTOS N A SILVA CRUZ E OLIVE LOPES EDO CAR RIA L JUNIO A VALER PIRES D A SILVA	DGADOR  IS MACEDO  EIRA  RDOSO  OR IO A COSTA	07			Nº 01 02 03 04 05 07 09 111 12 13	<u>'</u>	VERM	01 12 01 05	SUB 05 13 11 13	STITUI 07 09 07 04 02 04	ÇÕES 11 03 11 05 03	15 04 16	X X	 	ACUMM X X PEDIDO ER.	ULATI'	X X EMPO 2º PI	21 21 ER.
01 11 02 0 12:07 16:40 EQUIPE "B" - AR REGISTRO 171874 168467 171488 172085 175125 171848 168463 171846 159079 120974 147242 154826	EVANDRO I ÍCARO LUC GUILHERM CÉSAR AN CAIO HENR GUSTAVO EMERSON RODRIGO F GABRIEL O FELIX ROS. LEONARDO PEDRO HEI	DAVI CES CAS LIMA E DOS SÁ TÓNIO DA TOMAS D BATISTA FIGUEIRE KKANO FA A AMARA D DE LIMA D LIMA LIMA LIMA LIMA LIMA LIMA LIMA LIMA	B)  JOS RE ANTOS N A SILVA CRUZ E OLIVE LOPES EDO CAR RIA L JUNIO A VALER PIRES D A SILVA	DGADOR  IS MACEDO  EIRA  RDOSO  OR IO A COSTA	07			Nº 01 02 03 04 05 07 09 11 12 13 14 4 15	AMAR	VERM	01 12 01 05	SUB 05 13 11 13	STITUI 07 09 07 04 02 04	ÇÕES 11 03 11 05 03	15 04 16	X X	 	ACUMM X X PEDIDO ER.	ULATI'	X X EMPO 2º PI	21 21 ER.
01 11 02 0 12:07 16:40 12:07 16:40 17:1874 168467 17:1488 17:2085 17:5125 17:1848 168463 17:1846 15:9079 12:0974 147242 15:4826 17:5128 17:5128	EVANDRO I CÉSAR ANI CÁIC HENRI GUILHERM CÉSAR ANI CAIO HENRI GUSTAVO EMERSON RODRIGO F GABRIEL O FELIX ROS, LEONARDO PEDRO HEI RODRIGO L LUCCA NOI	DAVI CES AS LIMA E DOS S/ TÓNIO DA/ RIQUE DA TOMAS D BATISTA FIGUEIRE KANO FA A AMARA O DE LIMA/ NRIQUE F LUCIO DA DA CERQ	B) JOS AR DOS RE ANTOS M A SILVA LOPES DO CAR RIA L JUNIO A VALER PIRES D A SILVA UUEIRA E	DGADOR  IS  MACEDO  EIRA  RDOSO  IR  IO  A COSTA	07			N° 01 02 03 04 05 07 09 11 12 13 14 15 16	AMAR	VERM	01 12 01 05	SUB 05 13 11 13	STITUI 07 09 07 04 02 04	ÇÕES 11 03 11 05 03	15 04 16	X X	 	ACUMM X X PEDIDO ER.	ULATI'	X X EMPO 2º PI	21 21 ER.
01 11 02 0 12:07 16:40 12:07 16:40 17:1874 168467 17:1488 17:2085 17:5125 17:1846 15:9079 12:0974 14:7242 15:4826 17:5128 17:5228	EVANDRO I ICARO LUC GUILHERM CÉSAR AN CAIO HENR GUSTAVO - EMERSON RODRIGO FELIX ROS. LEONARDO PEDRO HEI RODRIGO I	DAVI CES AS LIMA E DOS SA TOMAS D BATISTA FIGUEIRE KANO FA A AMARA O DE LIMA NRIQUE F UCIO DA CERQ RANCISC	B) JOS AR DOS RE ANTOS M A SILVA LOPES DO CAR RIA L JUNIO A VALER PIRES D A SILVA UUEIRA E	DGADOR  IS  MACEDO  EIRA  RDOSO  IR  IO  A COSTA	07			N° 01 02 03 04 05 07 09 11 12 13 14 15 16	AMAR	VERM	01 12 01 05	SUB 05 13 11 13	STITUI 07 09 07 04 02 04	ÇÕES 11 03 11 05 03	15 04 16	X X	 	ACUMM X X PEDIDO ER.	ULATI'	X X EMPO 2º PI	21 21 ER.
01 11 02 0 12:07 16:40 12:07 16:40 REGISTRO 171874 168467 171488 172085 175125 171848 168463 171846 159079 120974 147242 154826 175128 175228	EVANDRO I ICARO LUC GUILHERM CÉSAR AN CAIO HENR GUSTAVO EMERSON RODRIGO F GABRIEL O FELIX ROSS. LEONARDO PEDRO HEI RODRIGO L LUCCA NOI	DAVI CES AS LIMA E DOS SA TONIO DA RIQUE DA TOMAS D BATISTA FIGUEIRE BKANO FA A AMARA A DALIMA NRIQUE F LÚCIO DA DA CERQ RANCISC :	B) JOS AR DOS RE ANTOS M A SILVA LOPES DO CAR RIA L JUNIO A VALER PIRES D A SILVA UUEIRA E	DGADOR  IS  MACEDO  EIRA  RDOSO  IR  IO  A COSTA	07			N° 01 02 03 04 05 07 09 11 12 13 14 15 16	AMAR	VERM	01 12 01 05	SUB 05 13 11 13	STITUI 07 09 07 04 02 04	ÇÕES 11 03 11 05 03	15 04 16	X X	 	ACUMM X X PEDIDO ER.	ULATI'	X X EMPO 2º PI	21 21 ER.
01 11 02 0 12:07 16:40 12:07 16:40 12:07 16:40 REGISTRO 171874 188467 171488 172085 175125 171848 168463 171846 159079 120974 147242 154826 175128 175228 7398	EVANDRO I CARO LUC GUILHERM CÉSAR AN CAIO HENR GUSTAVO EMERSON RODRIGO F GABRIEL O FELIX ROS. LEONARDC PEDRO HEI RODRIGO I LUCCA NOI  Técnico: F Massagista: Preparador Médico/Fisi	DAVI CES AS LIMA E DOS SÁ TÓNIO DA RIQUE DA TOMAS D BATISTA FIGUEIRE KANO FA A AMARA D DE LIMA NRIQUE F LÚCIO DA DA CERQ RANCISC : Fisico:	B) JG SAR DOS RE ANTOS N A SILVA CRUZ EDO CAR RIA L JUNIO A VALER SILVA UEIRA E	DGADOR  IS  MACEDO  EIRA  RDOSO  IR  IO  A COSTA	BATISTA	08	09	N° 01 02 03 04 05 07 09 11 12 13 14 15 16	AMAR	VERM	01 12 01 05	SUB 05 13 11 13	STITUI 07 09 07 04 02 04	ÇÕES 11 03 11 05 03	15 04 16	X X	 	ACUM X X PEDIDO ER.	ULATI'	X X EMPO 2º PI	21 21 ER.
01 11 02 0 12:07 16:40 12:07 16:40 12:07 16:40 REGISTRO 171874 188467 171488 172085 175125 171848 168463 171846 159079 120974 147242 154826 175128 175228 7398	EVANDRO I ICARO LUC GUILHERM CÉSAR ANT CAIO HENR GUSTAVO EMERSON RODRIGO F GABRIEL O FELIX ROS. LEONARDO PEDRO HEI RODRIGO I LUCCA NOI  Técnico: F Massagista: Preparador	DAVI CES AS LIMA E DOS SÁ TÓNIO DA RIQUE DA TOMAS D BATISTA FIGUEIRE KANO FA A AMARA D DE LIMA NRIQUE F LÚCIO DA DA CERQ RANCISC : Fisico:	B) JG SAR DOS RE ANTOS N A SILVA CRUZ EDO CAR RIA L JUNIO A VALER SILVA UEIRA E	DGADOR  IS MACEDO  RDOSO  OR IO A COSTA  BOZZANI  BIO LIMA I	BATISTA	08	09	N° 01 02 03 04 05 07 09 11 12 13 14 15 16	AMAR	VERM	01 12 01 05	SUB 05 13 11 13	STITUI 07 09 07 04 02 04	ÇÕES 11 03 11 05 03	15 04 16	X X	 	ACUM X X PEDIDO ER.	ULATI'	X X EMPO 2º PI	21 21 ER.
01 11 02 0 12:07 16:40 12:07 16:40 12:07 16:40 REGISTRO 171874 188467 171488 172085 175125 171848 168463 171846 159079 120974 147242 154826 175128 175228 7398	EVANDRO I CARO LUC GUILHERM CÉSAR AN CAIO HENR GUSTAVO EMERSON RODRIGO F GABRIEL O FELIX ROS. LEONARDC PEDRO HEI RODRIGO I LUCCA NOI  Técnico: F Massagista: Preparador Médico/Fisi	DAVI CES AS LIMA E DOS SÁ TÓNIO DA RIQUE DA TOMAS D BATISTA FIGUEIRE KANO FA A AMARA D DE LIMA NRIQUE F LÚCIO DA DA CERQ RANCISC : Fisico:	B) JG SAR DOS RE ANTOS N A SILVA CRUZ EDO CAR RIA L JUNIO A VALER SILVA UEIRA E	DGADOR  IS MACEDO  RDOSO  OR IO A COSTA  BOZZANI  BIO LIMA I	BATISTA	08	09	N° 01 02 03 04 05 07 09 11 12 13 14 15 16	AMAR	VERM	01 12 01 05	SUB 05 13 11 13	STITUI 07 09 07 04 02 04	ÇÕES 11 03 11 05 03	15 04 16	X X	 	ACUM X X PEDIDO ER.	ULATI'	X X EMPO 2º PI	21 ER.
01 11 02 0 12:07 16:40 12:07 16:40 17:1874 168467 17:1488 17:2085 17:5125 17:1848 168463 17:1846 15:9079 12:0974 147242 15:4826 17:5128 17:5228 7398	EVANDRO I ICARO LUC GUILHERM CÉSAR AN CAIO HENR GUSTAVO EMERSON GOBRIGO F GABRIEL O FELIX ROS. LEONARDC PEDRO HEI RODRIGO L LUCCA NOI Técnico: F Massagista: Preparador Médico/Fisi Auxiliar Técnico F Massagista:	DAVI CES AS LIMA E DOS SA TOMAS D BATISTA -IGUEIRE IKANO FA A AMARA O DE LIMA NRIQUE F LUCIO DA DA CERQ RANCISC : Fisico: toterapet cnico:	B) J(SAR DOS RE ANTOS N A SILVA LOPES DO CAR RIA L JUNIO A VALER PIRES D. SILVA LUEIRA E CO SERG	OGADOR  IS  MACEDO  EIRA  RDOSO  R  IO  A COSTA  BOZZANI  BIO LIMA I	BATISTA	08	09	N° 01 02 03 04 05 05 07 09 111 12 13 14 15 16 17	36:0°	VERM	01 12 01 05 01	SUB 05 13 11 13	STITUI 07 09 07 04 02 04 09	ÇÕES 11 03 11 05 03 13 13	15 04 16 15	×	1º PE	CAPITÁO:  RODRIGO FIGUEIREDO CARDOSO (11)  RODRIGO FIGUEIREDO CARDOSO (11)	X X X D DE TE	VAS	TÉCNICO: PRANCISCO SERGIO LIMA BATISTA
01 11 02 0 12:07 16:40 12:07 16:40 12:07 16:40 REGISTRO 171874 188467 171488 172085 175125 171848 168463 171846 159079 120974 147242 154826 175128 175228 7398	EVANDRO I CARO LUC GUILHERM CÉSAR AN CAIO HENR GUSTAVO EMERSON RODRIGO F GABRIEL O FELIX ROS. LEONARDC PEDRO HEI RODRIGO I LUCCA NOI  Técnico: F Massagista: Preparador Médico/Fisi	DAVI CES AS LIMA E DOS SÁ TÓNIO DA RIQUE DA TOMAS D BATISTA FIGUEIRE KANO FA A AMARA D DE LIMA NRIQUE F LÚCIO DA DA CERQ RANCISC : Fisico:	B) JG SAR DOS RE ANTOS N A SILVA CRUZ EDO CAR RIA L JUNIO A VALER SILVA UEIRA E	DGADOR  IS MACEDO  RDOSO  OR IO A COSTA  BOZZANI  BIO LIMA I	BATISTA	08	09	N° 01 02 03 04 05 07 09 11 12 13 14 15 16	AMAR	VERM	01 12 01 05	SUB 05 13 11 13	STITUI 07 09 07 04 02 04	ÇÕES 11 03 11 05 03	15 04 16	X X	1º PE	ACUM X X PEDIDO ER.	ULATI'	X X EMPO 2º PI	21 21 ER.
01 11 02 0 12:07 16:40 12:07 16:40 17:1874 168467 17:1488 17:2085 17:5125 17:1848 168463 17:1846 15:9079 12:0974 147242 15:4826 17:5128 17:5228 7398	EVANDRO I ICARO LUC GUILHERM CÉSAR AN CAIO HENR GUSTAVO EMERSON GOBRIGO F GABRIEL O FELIX ROS. LEONARDC PEDRO HEI RODRIGO L LUCCA NOI Técnico: F Massagista: Preparador Médico/Fisi Auxiliar Técnico F Massagista:	DAVI CES AS LIMA E DOS SA TOMAS D BATISTA -IGUEIRE IKANO FA A AMARA O DE LIMA NRIQUE F LUCIO DA DA CERQ RANCISC : Fisico: toterapet cnico:	B) J(SAR DOS RE ANTOS N A SILVA LOPES DO CAR RIA L JUNIO A VALER PIRES D. SILVA LUEIRA E CO SERG	OGADOR  IS  MACEDO  EIRA  RDOSO  R  IO  A COSTA  BOZZANI  BIO LIMA I	BATISTA	08	09	N° 01 02 03 04 05 05 07 09 11 12 12 13 14 15 16 17	36:0°	VERM	01 12 01 05 01	SUB 05 13 11 13	STITUI 07 09 07 04 02 04 09	ÇÕES 11 03 11 05 03 13 13	15 04 16 15	×	1º PE	CAPITÁO:  RODRIGO FIGUEIREDO CARDOSO (11)  RODRIGO FIGUEIREDO CARDOSO (11)	X X X D DE TE	VAS	TÉCNICO: PRANCISCO SERGIO LIMA BATISTA
01 11 02 0 12:07 16:40 12:07 16:40 17:1874 168467 17:1488 17:2085 17:5125 17:1848 168463 17:1846 15:9079 12:0974 147242 15:4826 17:5128 17:5228 7398	EVANDRO I ICARO LUC GUILHERM CÉSAR AN CAIO HENR GUSTAVO EMERSON GOBRIGO F GABRIEL O FELIX ROS. LEONARDC PEDRO HEI RODRIGO L LUCCA NOI Técnico: F Massagista: Preparador Médico/Fisi Auxiliar Técnico F Massagista:	DAVI CES AS LIMA E DOS SA TOMAS D BATISTA -IGUEIRE IKANO FA A AMARA O DE LIMA NRIQUE F LUCIO DA DA CERQ RANCISC : Fisico: toterapet cnico:	B) J(SAR DOS RE ANTOS N A SILVA LOPES DO CAR RIA L JUNIO A VALER PIRES D. SILVA LUEIRA E CO SERG	OGADOR  IS  MACEDO  EIRA  RDOSO  R  IO  A COSTA  BOZZANI  BIO LIMA I	BATISTA	08	09	N° 01 02 03 04 05 05 07 09 111 12 13 14 15 16 17	36:0°	VERM	01 12 01 05 01	SUB 05 13 11 13	STITUI 07 09 07 04 02 04 09	ÇÕES 11 03 11 05 03 13 13	15 04 16 15	×	1º PE	CAPITÁO:  RODRIGO FIGUEIREDO CARDOSO (11)  RODRIGO FIGUEIREDO CARDOSO (11)	X X X D DE TE	VAS	TÉCNICO: PRANCISCO SERGIO LIMA BATISTA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6790

REGISTRO: 7399

REPRESENTANTE: BRUNO SILVA YOSHIY

REPRESENTANTE: LUCIANO LIMA SANTOS

EQUIPE: AROEIRA FUTSAL (B)

**EQUIPE:** REAL MADRUGA/ARAÇATUBA/TANABI (B)